

Østeralle 8   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Insight Incorporated ApS**

**Møllegade 32,1  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 28 48 65 96**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Insight Incorporated ApS  
Møllegade 32,1  
8000 Aarhus C

E-mail: mn@insight-inc.dk

CVR-nr: 28 48 65 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Lund Nüssler

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende virksomhed indenfor områderne analyse og forretningsudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 59.704 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>446.727</b>	<b>434.865</b>
1 Personaleomkostninger	-356.663	-585.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.850	-4.849
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>85.214</b>	<b>-155.819</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.678	2.455
Andre finansielle omkostninger	-11.347	-6.964
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>76.545</b>	<b>-160.328</b>
Skat af årets resultat	-16.841	34.486
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>59.704</b>	<b>-125.842</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	59.704	-125.842
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>59.704</b>	<b>-125.842</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.850
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4.850</b>
Deposita	9.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000</b>	<b>27.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>9.000</b>	<b>31.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.000	147.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.641	66.960
Udskudt skatteaktiv	34.063	50.904
<b>Tilgodehavender</b>	<b>172.704</b>	<b>265.513</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>172.704</b>	<b>265.513</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>181.704</b>	<b>297.363</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-91.636	-151.340
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>33.364</b>	<b>-26.340</b>
Kreditinstitutter	24.366	219.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.522
Anden gæld	110.585	91.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.389	511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>148.340</b>	<b>323.703</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>148.340</b>	<b>323.703</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>181.704</b>	<b>297.363</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	278.582	505.451
Pensioner	75.754	75.904
Andre omkostninger til social sikring	2.327	4.480
	<u>356.663</u>	<u>585.835</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-151.340	59.704	-91.636
	<u>-26.340</u>	<u>59.704</u>	<u>33.364</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt om leje af lokale, beliggende Møllegade 32, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 14.250.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Lund Nüssler

### Adm. direktør

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 85.191.36.151

2017-04-05 14:29:30Z

NEM ID 

## Mikkel Lund Nüssler

### Direktør

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 85.191.36.151

2017-04-05 14:29:30Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-04-05 15:48:53Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-04-06 05:08:35Z

NEM ID 

## Mikkel Lund Nüssler

### Dirigent

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 85.191.36.151

2017-04-08 13:15:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QKE22-A6LA7-YZC05-UJEP6A-IEP67-QXESZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>